А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 04.10.2016 № 1905

«Об утверждении документа

планирования регулярных перевозок по

муниципальным маршрутам в границах

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании

некоторых органов администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.10.2016 № 1905 «Об утверждении документа

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

в границах Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 в пункте 4 слова «Управление городского хозяйства» заменить

словами «Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.2 Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в границах Петропавловск-Камчатского городского округа дополнить

строкой 50 следующего содержания:

« 50. 33 Автостанция – ул. Вулканная – ул. Ларина »;

1.3 График, в соответствии с которым в отношении регулярных

перевозок, частично или полностью оплачиваемых за счет средств бюджета

Камчатского края и бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа,

предусматривается заключение муниципального контракта в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд с учетом положения Федерального

закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

дополнить строкой 40 следующего содержания:

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Людмила

Юрьевна Исаева, тел. 8(4152) 303-100 (доб. 2221)

« 40. 33 Автостанция – ул. Вулканная – ул. Ларина IV квартал 2019 года ».